АДМИНИСТРАЦИЯ
luуниципАлъног о оБрАз овАния

Богородицкий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,r+ Ol, ХOr3 Ns It/ Д

Об утверждении проекта планировки и межевания
территор ии линеilлного объекта << Газопровод межпоселко в ый
д. KaMeHKfl, д. Большой Суходол, д. Корсаково Богородицкого

района Тульской области>>

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2005 N9151-Ф3 <Об

общих принципах организации местного с€lмоуправления в РоссийскоЙ

Федерации)>, постановлением Правительства Тульской области от 26.05. 2022

J\Ъ 346 <Об установлении случаев утверждения проектов генеральных

планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов

планировки территории, проектов межевания территории, внесения

изменений в указанные проекты без проведения общественных обсухцений
или публичных слушаний в 2022 и 2023 годах)>, на основании Устава

муниципального образования Богородицкий район администрация

муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории

линейного объекта'<Газопровод межпоселковый д. Каменка, д. БольшоЙ

Суходол, д. Корсаково Богородицкого района Тульской области>>.

2. Отделу делопроизводства и контроля администрации

муницип€lJIьного образования Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление.
З. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными

образованиями админист рации муниципального образования Богородицкий

район, опубликовать информационное сообщение об обнhродовании
настоящего постановления в газете <Богородицкие'вести>.

'ф1 'i :. 'l.!

r-
l,,, *
ffi:,
r

1

l

4. Сектору информационного обеспечения администрации

муниципаJIьного образования Богородицкий район разместить настОяЩее

постановление на официальном сайте администращии муниципМЬНОГО

образования Богородицкий район в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежиТ

обнародованию.

В.В.Игонин